

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230401019
 Kundennr.: 20270
 Datum: 18. April 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax:
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI230401184 vom 17.04.2023:				Lieferung an: Pernthaler Autoteile, Judenburg			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13925:							
1	402570	402570	Gegenplatte, 125 x 175 x 3 mm, f. Zurrmulde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,06 kg	6	Stück	1,12	6,72
2	40257	40257	Zurrmulde, oval, 100 x 145 x 20 mm, m. Lasche/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	1,67	6,68
3	80156	80156	AL-KO Fettkappe Ø 66 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	5,12	10,24
4	42034	42034	Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	0,47	4,70
5	405110	405110	BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,28	2,80
6	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230401184							31,14
Lieferungsnr. DI230401196 vom 17.04.2023:				Lieferung an: Ploier & Hörmann, Traun			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13927:							
7	65721	65721	AL-KO Schmiernippel, M8 x 1 x 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	10	Stück	1,50	15,00
8	14900	14900	BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	19,86	39,72

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230401019

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	80503	80503	AL-KO Faltenbalg universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,38 kg	5	Stück	1,71	8,55
10	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230401196							63,27
Lieferungsnr. DI230401200 vom 17.04.2023:				Lieferung an: Lagerhausgenossen. eGen Pregarten Gallneukirchen, Engerwitzdorf			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13929:							
11	80535	80535	BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,90 kg	5	Stück	4,45	22,25
12	80532	80532	BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,58 kg	6	Stück	4,10	24,60
13	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230401200							46,85
Lieferungsnr. DI230401209 vom 17.04.2023:				Lieferung an: Lietz-Linz GmbH, Linz			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13932:							
14	20613	20613	ACEBIKES Ratchet Kit Scooter, m. 4 Zurrgurten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg	2	Stück	23,83	47,66
15	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230401209							47,66
Lieferungsnr. DI230401226 vom 17.04.2023:				Lieferung an: Brand Autoteile GmbH, Ried im Innkreis			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13681:							
16	40277	40277	Acrylglasshaube, 425 x 580 x 35 mm, rauch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	33,17	66,34
17	210245	210245	BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 705 mm, 325 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	9,10	18,20
18	21047	21047	Gabelkopf m. ES-Bolzen M8, 16 x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	1,11	2,22
19	21048		Gabelkopf m. ES-Bolzen M8, 16 x 58 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,13 kg	2	Stück	1,74	3,48
20	63578		ASPÖCK Inpoint III Innenleuchte LED, kurz ASPÖCK Inpoint III Innenleuchte LED, kurz, mit 0,3 m Kabel, 700 Lumen, 12/24 Volt	1	Stück	21,27	21,27

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230401019

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 57,5 x B: 112,5 x T: 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,11 kg				
21	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230401226				111,51
22	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230401226				111,51
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI230401249 vom 17.04.2023: Lieferung an: Hubl Fahrzeugtechnik GmbH, Timelkam Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13936:				
23	60540	60540	Lampenschutzgitter (Paar), 132 x 271 x 68 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,20 kg	1	Paar	15,35	15,35
24	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230401249				15,35
			Lieferungsnr. DI230401268 vom 17.04.2023: Lieferung an: Dominik J. Steiningering GmbH, Tresdorf Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13947:				
25	40114	40114	BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 28,80 kg	16	Stück	4,03	64,48
26	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230401268				64,48
Total EUR							380,26

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230401019 auf eines unserer Konten.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230401019

Nettogesamtgewicht in kg: 53,224